Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

S.1. Transports scolaires de Tonneins (Siren :

Mise a jour le 01/01/2018

254701097)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Tonneins
Marmande
Lot-et-Garonne
non

03/09/1970
03/09/1970

Méme nombre de siéges
M. Daniel DUROSIER

Mairie de Tonneins

47400 Tonneins
05 53 79 83 00

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 21

42 730
110,42

Commune (N° SIREN)

Dept

47 Buzet-sur-Baise (214700437)

47 Calonges (214700460)

47 Clairac (214700650)

47 Damazan (214700783)

47 Fauguerolles (214700940)

47 Fauillet (214703324)

47 Gontaud-de-Nogaret (214701104)

47 Grateloup-Saint-Gayrand (214701120)

47 Hautesvignes (214701187)

47 Labretonie (214701229)

47 Lagruére (214701302)

47 Laparade (214701351)

47 Longueville (214701500)

47 Marmande (214701575)

47 Mauvezin-sur-Gupie (214703357)

47 Puch-d'Agenais (214702144)

47 Razimet (214702201)

47 Tonneins (214703100)

47 Varés (214703167)

47 Verteuil-d'Agenais (214703175)

47 Villeton (214703258)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Aménagement de I'espace

- Transport scolaire

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

1322
633
2 824
1 389
791
856
1714
449
169
180
378
398
363
18 597
589
719
326
9 291
658
604
480

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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