

S.I. Transports scolaires de Tonneins (Siren : 254701097)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Tonneins
Arrondissement	Marmande
Département	Lot-et-Garonne
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	03/09/1970
Date d'effet	03/09/1970

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. Daniel DUROSIER

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie de Tonneins
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	47400 Tonneins
Téléphone	05 53 79 83 00
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Mise à jour le 01/01/2018

Population

Population totale regroupée	42 730
Densité moyenne	110,42

Périmètres

Nombre total de membres : 21

- Dont 21 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
47	Buzet-sur-Baïse (214700437)	1 322
47	Calonges (214700460)	633
47	Clairac (214700650)	2 824
47	Damazan (214700783)	1 389
47	Fauguerolles (214700940)	791
47	Fauillet (214703324)	856
47	Gontaud-de-Nogaret (214701104)	1 714
47	Grateloup-Saint-Gayrand (214701120)	449
47	Hautesvignes (214701187)	169
47	Labretonie (214701229)	180
47	Lagruère (214701302)	378
47	Laparade (214701351)	398
47	Longueville (214701500)	363
47	Marmande (214701575)	18 597
47	Mauvezin-sur-Gupie (214703357)	589
47	Puch-d'Agenais (214702144)	719
47	Razimet (214702201)	326
47	Tonneins (214703100)	9 291
47	Varès (214703167)	658
47	Verteuil-d'Agenais (214703175)	604
47	Villeton (214703258)	480

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Aménagement de l'espace	
- Transport scolaire	

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)